M UR. ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . 0000892. 31-08-2017

@WM / M/WZJ cdbrcalive b wlinicone é%/ﬁﬂmé
_@WXMKWIM%FW/é / b deolinilics e 4y 2 sone dol suitema raice AT 07

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio Decreto n. 863 del giorno 1 agosto 2017, concernente lo svolgimento degli Esami
di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Agrotecnico e di Agrotecnico
Laureato - sessione 2017,

VISTO l’elenco, allegato al citato Decreto e costituente parte integrante dello stesso, degli Istituti
Professionali di Stato del Settore “Servizi” - indirizzo “Servizi per UAgricoltura e lo sviluppo rurale”
ove si svolgeranno le prove d’esame e dove opereranno le relative Commissioni giudicatrici;

CONSIDERATO di dover sostituire ’elenco di cui sopra con altro elenco, allegato alla presente, a
motivo della richiesta di ulteriore integrazione del numero dei candidati assegnati alla sede di
Mirano (VE), avanzata dal Collegio Nazionale degli Agrotecnici ed Agrotecnici laureati con
raccomandata PEC prot. n. 3318 del 3 agosto 2017

DECRETA

Gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Agrotecnico e di
Agrotecnico Laureato - sessione 2017 - si svolgeranno presso gli Istituti Professionali di Stato del
Settore “Servizi’ - indirizzo “Servizi per UAgricoltura e lo sviluppo rurale” di cui al D.P.R. n.
87/2010, ove opereranno le relative Commissioni giudicatrici, riportati nell’elenco allegato, che
costituisce parte integrante del presente Decreto.

Con successivo provvedimento si procedera alla costituzione delle Commissioni giudicatrici.

Il numero dei candidati assegnati a ciascuna Commissione potrebbe variare in relazione a
comunicazioni tardive, rinunce od altro.

Il Direttore Generale
Carmela Palumbo

Firmato digitalmente da
EAI#MBO CARMELA

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



		2017-08-31T10:12:15+0000
	PALUMBO CARMELA




